
 

 

Zarządzenie nr 1/2014 

 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie 

 

z dnia 22 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia dnia 2 maja 2014 roku dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w 

Ciechanowie. 

 

 

  Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy 

/Dz. U. z 1998r. Nr 121, poz. 94 z późn. zm/, art. 67 ust.3 ustawy z dnia            

24 sierpnia 2006r. o służbie cywilnej / Dz. U. Nr 170, poz. 1218 z póżn. zm./ 

oraz § 5 pkt 1 ppkt a Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie jako 

dzień wolny od pracy wyznacza się dzień 2 maja 2014r. w zamian za święto      

3 Maja, które przypada w sobotę. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


